
UCHWAŁA NR XXX/193/16 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 22 września 2016 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu „Razem możemy więcej” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 

IX „Włączenie społeczne” Działanie IX.2 „Usługi na rzecz zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym” Poddziałanie IX.2.1 „Usługi społeczne i zdrowotne” na lata 

2017 – 2018 

 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 17 

ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930; z 2015 r. poz. 1310 i 1359 oraz z 2016 r. poz. 753) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się projekt „Razem możemy więcej” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa IX 

„Włączenie społeczne” Działanie IX.2 „Usługi na rzecz zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym” Poddziałanie IX.2.1 „Usługi społeczne i zdrowotne”, który 

będzie realizowany w okresie od 01.01.2017 r. do 31.03.2018 r. 

2. Rada Gminy Widawa wyraża zgodę na podpisanie umowy i zobowiązuje Wójta 

Gminy Widawa do zabezpieczenia w projekcie budżetu na 2017 rok środków własnych 

w wysokości 18 480,00 zł na realizację zadania wynikającego z projektu „Razem możemy 

więcej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014 – 2020, Oś Priorytetowa IX „Włączenie społeczne” Działanie IX.2 „Usługi na rzecz 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym” Poddziałanie IX.2.1 „Usługi 

społeczne i zdrowotne”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 § 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Widawie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa. 


